PORTARIA N.º 054/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o disposto no art. 15, §4º, da Lei nº 8.112/90,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores abaixo relacionados, para ocuparem as Funções Gratificadas (FG) do Câmpus

Charqueadas no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense:

Nome Denominação Função

TIAGO BAPTISTA NORONHA Coordenador da Coordenadoria de Estrutura

Funcional do Ensino

FG-2

RODRIGO KLASSEN FERREIRA Coordenador da Coordenadoria de Formação Geral FG-2

FERNANDO SCHEID Coordenador da Coordenadoria da Biblioteca FG-2

VINÍCIUS TAVARES GUIMARÃES Coordenador da Coordenadoria de Pesquisa e

Inovação

FG-2

VINÍCIUS SILVEIRA BORBA Coordenador da Coordenadoria de Extensão e

Cultura

FG-1

SAMANTA DOS SANTOS OLIVEIRA Coordenador da Coordenadoria de Licitações e

Compras

FG-2

2.                    Revogar as disposições em contrário.

3.                    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

Pelotas, 07 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 08/01/2019 09:01:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12152

ac04194907

	PORTARIA N.º 054/2018
	Documento assinado eletronicamente por: